



INSTITUCIÓN EDUCATIVA LA ASUNCIÓN

"FORMAMOS EN LA VERDAD, CON CARIDAD Y RESPETO, AL SERVICIO DE LA HUMANIDAD"

Res.10033 de Oct. 11 de 2013

DANE: 105001001163- Núcleo Educativo 915 – Santa Cruz

La Rectora de la Institución Educativa

LA ASUNCION

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	10	UND	Acido oxalico x kilo	10,500	105,000
2	2	UND	Guantes plasticos calibre 25 talla 8 x docena	104,400	208,800
3	4	UND	Bolsa de basura grandes y gruesas x 35 x kilo x rollo	145,000	580,000
4	12	UND	Bolsa blanca para papelera de baño 30 litros x 100	26,000	312,000
5	12	UND	Bolsa de basura para salones por 50 litros x 100 26 x40	29,800	357,600
6	3	UND	Hipoclorito al 15% x 20 litros	96,000	288,000
7	8	UND	Detergente fab por Kilo x 18 unidades	153,000	1,224,000
8	6	UND	Shampoo para pisos desengrasante cory	167,000	1,002,000
9	10	UND	Detergente abrasivo x 500 gr	5,600	56,000
10	112	UND	Papel higienico rollo grande ecologico x rollo	10,000	1,120,000
11	5	UND	Ambientador para pisos y oficinas por cuñete	120,000	600,000
12	20	UND	Jabon rey x unidad	2,900	58,000
13	10	UND	Papel de lija	2,500	25,000
14	3	UND	Traperas de pavilo industrial blanca x docena	88,000	264,000
15	4	UND	Escoba de cerda suave x docena	79,000	316,000
16	5	UND	Cepillo de mano	4,000	20,000
17	5	UND	Balde plastico de 12 litros	12,000	60,000
18	3	UND	Esponja de brillo x 12	3,500	10,500
19	50	UND	Esponjilla sabra x unidad	250	12,500
20	20	UND	Bicarbonato de soda x libra	3,000	60,000
21	2	UND	Micropore color piel	19,000	38,000
22	5	UND	Frotex	19,800	99,000
23	1	UND	Jabon liquido de manos cuñete	97,000	97,000
24	10	UND	Lavalozas x unidad 900 gr	9,600	96,000
25	15	UND	Limpia vidrios x unidad x litro	8,500	127,500
26	10	UND	Recogedores plasticos	5,000	50,000
27	1	UND	Thiner x cuñete	165,000	165,000
28	50	UND	Paño microfibra x unidad	4,500	225,000
29	7	UND	Arrancachicles con mango metalico x unidad	25,000	175,000
30	4	UND	Gasa tejida limpia x empaque	19,000	76,000
31	1	UND	Guantes de enfermeria caja x 100	27,000	27,000
32	2	UND	Algodón en motas x bolsa	7,000	14,000
33	3	UND	Curas x caja x 100	8,000	24,000
34	1	UND	Alcohol anticeptico x garrafa	25,000	25,000
35	4	UND	Tapaboca x caja	16,000	64,000
36	1	UND	Vaselina pote	10,500	10,500
37	2	UND	Veterina x garrafa	35,000	70,000
38	3	UND	Cepillo pequeño de alambre para lavado	2,000	6,000
39	6	UND	Escoba cepillo cerda gruesa	5,700	34,200
40	0	0	0	0	0
41	0	0	0	TOTAL	8,102,600

VALOR TOTAL: **8,102,600**

OCHO MILLONES CIENTO DOS MIL SEISCIENTOS PESOS

Por parte de: **CLARA CECILIA FRANCO CALLEJAS**

NIT: **43001565**

Lo anterior para efectos de pago

Medellín, **18 de junio de 2020**

Cordialmente,

GLADYS HENAO OROZCO

Rector(a)